PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016                                                                     № 14/94
г. Киров
О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 28.07.2015 № 51/417
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.07.2015 № 51/417 «Об утверждении Положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.04.2016 № 95/258), дополнив подпункт 3.1.12.8 пункта 3.1 словами
«, нормативы накопления твердых коммунальных отходов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев